
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 033 de 07 de março de 2013. 
 

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de 
agosto de 2008; 

considerando as portarias nº 1058, de 26 de 
setembro de 2008, e nº 1191, de 03 de setembro de 2012, do Magnífico Senhor 
Reitor da UTFPR;         

considerando o Memorando 007/2013 do 
Departamento de Materiais e Patrimônio- DEMAP, datado de 01/03/13; 

   
  

  
 R E S O L V E 
 

I. Substituir a servidora Soraya Hiromi 

Kanashiro, na Portaria nº 082 de 12 de setembro de 2012, que designa 1º 

PREGOEIRO e EQUIPE DE APOIO, pela servidora ANGÉLICA PADILHA; e na 

Portaria nº 98 de 11 de outubro de 2012, que designa PREGOEIRO e EQUIPE DE 

APOIO, pela servidora JOICE GALAN; 

II. Revogar a Portaria nº 083 de 12 de 

setembro de 2012. 

 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direção-Geral 

 
 
 

 


